

اعلامیه مطبوعاتی

رژیم اردن به دستگیری کسانی که در کمپاین "ای مسلمانان، در قرن انهدام خلافت، آن را تأسیس کنید!" شرکت کردند، ادامه می دهد

(ترجمه)

به ادامه پالیسی ظلم و جنایت؛ بخش امنیتی رژیم اردن انجینیر امین مصطفی سارسور و پدرش را به خاطر شرکت در فعالیت‌های جهانی کمپاین حزب التحریر تحت شعار "ای مسلمانان، در قرن انهدام خلافت، آن را تأسیس کنید!" دستگیر کرد. هم‌چنان این رژیم سفاک هفته قبل 5 تن از اعضای حزب التحریر را به همین دلیل دستگیر نمود. اعمال این ظالمان به مانند جغدهای شبانه می ماند که با نیروی بزرگ امنیتی در نیمه شب وارد خانه امین و پدرش می گردند و با ایجاد ترس و وحشت در منزل، زنان و اطفال بی گناه را به وحشت می اندازند. تنها گناه آن‌ها این بود که می گفتند مالک ما الله سبحانه و تعالی ست و برای امت فرض بزرگ فراموش شده را یادآوری می نمودند که حاکمیت نظام الله سبحانه و تعالی در زمین از طریق مبارزه فکری و سیاسی و شرکت در کمپاین "ای مسلمانان، در قرن انهدام خلافت، آن را تأسیس کنید!" می باشد. ادامه ظلم و جنایت رژیم اردن؛ ممانعت نهادهای امنیتی و استخباراتی، سرکوب نمودن اعضای حزب التحریر با دستگیری و توقیف آن‌ها، نه عزم راسخ حزب را ضعیف می سازد انشاء الله و نه اعضایش را از مبارزه فکری و سیاسی در میان امت خسته می سازد؛ بلکه حزب به طریقه پیامبر صلی الله علیه وسلم برای تأسیس دولت خلافت شب و روز تلاش می ورزد و برایش اصلاً مهم نیست که با چه نوع ظلم و شکنجه دچار می شود.

ما به این رژیم و نهاد امنیتی اش چنین می گوییم: شما در اقدام خویش ناکام خواهید شد، زیرا الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعاً إِلَيْهِ يَصْعَدُ الْكَلِمُ الطَّيِّبُ وَالْعَمَلُ الصَّالِحُ يَرْفَعُهُ وَالَّذِينَ يَمْكُرُونَ السَّيِّئَاتِ لَهُمْ عَذَابٌ شَدِيدٌ وَمَكْرُ أُولَئِكَ هُوَ يَبُورُ﴾ (فاطر: 10)

ترجمه: کسی که خواهان عزت است (باید از الله بخواهد چرا که) تمام عزت برای الله است؛ سخنان پاکیزه به سوی او صعود می کند و عمل صالح را بالا می برد و آن‌ها که نقشه‌های بد می کشند، عذاب سختی برای آن‌هاست و مکر (و تلاش فسادگرانه) آنان نابود می شود (و به جایی نمی رسد).

جنگ شما علیه اسلام و کسانی که برای اسلام کار می کنند، مسیر پیشرفت این تمدن بزرگ که زمان اش رسیده است را متوقف ساخته نمی تواند. خلافت خواست و نیاز امت گردیده است و تغییر اساسی و همه جانبه به خواست الله سبحانه و تعالی نزدیک است. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿الَّذِينَ يَسْتَحِبُّونَ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا عَلَى الْآخِرَةِ وَيَصُدُّونَ عَنِ سَبِيلِ اللَّهِ وَيَبْغُونَهَا عِوَجاً أُولَئِكَ فِي ضَلَالٍ بَعِيدٍ﴾ (ابراهیم: 3)

ترجمه: همان‌ها که زندگی دنیا را بر آخرت ترجیح می دهند و (مردم را) از راه خدا باز می دارند و می خواهند راه حق را منحرف سازند؛ آن‌ها در گمراهی دوری هستند.

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_کو_قائم_کرو

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: 1442/13

27 رجب 1442 هـ.ق

11 مارس 2021 م
مترجم: عبدالله صالحى